

# Årsredovisning

för

## Daniels Bygg & Schakt Service AB

556923-3447

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Bister, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Daniels Bygg & Schakt Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsbranschen.

Det är framförallt privatpersoner som vill ha hjälp med husgrunder och tomter men företaget har även varit mellanhand till andra företag där bredband och fibergrävning varit aktuellt.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 473	13 319	20 325	16 644
Resultat efter finansiella poster	2 079	1 491	1 197	1 946
Soliditet (%)	68,8	58,1	53,4	40,0

Omsättningen under 2024 har minskat pga att personalstyrkan har dragits ner

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 859 363	1 290 834	<b>4 200 197</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 290 834	-1 290 834	<b>0</b>
Årets resultat			2 971 925	<b>2 971 925</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 450 197</b>	<b>2 971 925</b>	<b>6 472 122</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 450 197
årets vinst	2 971 925
	<b>6 422 122</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	6 022 122
	<b>6 422 122</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 473 015	13 318 842
Aktiverat arbete för egen räkning		525 000	0
Övriga rörelseintäkter		417 493	676 019
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 415 508</b>	<b>13 994 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 632 568	-4 885 716
Övriga externa kostnader		-1 905 741	-2 654 031
Personalkostnader	2	-866 590	-3 638 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 045 988	-1 173 514
Övriga rörelsekostnader		-14 098	-27 098
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 464 985</b>	<b>-12 378 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 950 523</b>	<b>1 615 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		153 669	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 478	19 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 048	-144 998
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>128 099</b>	<b>-125 002</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 078 622</b>	<b>1 490 948</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		810 797	112 161
Förändring av överavskrivningar		444 025	22 227
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 254 822</b>	<b>134 388</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 333 444</b>	<b>1 625 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-361 519	-334 502
<b>Årets resultat</b>		<b>2 971 925</b>	<b>1 290 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	1 102 575
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 547 009	3 170 944
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	790 411
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 547 009</b>	<b>5 063 930</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	1 540 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 540 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 547 009</b>	<b>6 603 930</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		116 400	135 800
Övriga lagertillgångar		5 087 838	0
<b>Summa varulager</b>		<b>5 204 238</b>	<b>135 800</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 139 755	770 151
Övriga fordringar		734 548	1 360 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 640	115 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 916 943</b>	<b>2 246 089</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 645 009	4 584 862
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 645 009</b>	<b>4 584 862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 766 190</b>	<b>6 966 751</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 313 199</b>	<b>13 570 681</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 450 197	2 859 363
Årets resultat		2 971 925	1 290 834
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 422 122</b>	<b>4 150 197</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 472 122</b>	<b>4 200 197</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 773 170	2 583 967
Ackumulerade överavskrivningar		1 615 583	2 059 608
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 388 753</b>	<b>4 643 575</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	1 540 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>1 540 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		547 650	714 902
Övriga skulder		774 997	172 354
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 322 647</b>	<b>887 256</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		186 528	409 200
Leverantörsskulder		793 620	244 048
Skatteskulder		0	23 410
Övriga skulder		1 083 774	1 196 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 755	426 175
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 129 677</b>	<b>2 299 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 313 199</b>	<b>13 570 681</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-10 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 664 257	1 866 714
	<b>1 664 257</b>	<b>1 866 714</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 102 575	1 194 648
Försäljningar/utrangeringar		-92 073
Omklassificeringar till lager	-1 102 575	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 102 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 102 575</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 594 682	8 750 967
Inköp	1 087 373	242 530
Försäljningar/utrangeringar	-1 111 500	-1 398 815
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 570 555</b>	<b>7 594 682</b>
Ingående avskrivningar	-4 423 738	-4 649 039
Försäljningar/utrangeringar	446 180	1 398 815
Årets avskrivningar	-1 045 988	-1 173 514
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 023 546</b>	<b>-4 423 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 547 009</b>	<b>3 170 944</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	790 411	2 444 584
Inköp		728 457
Försäljningar/utrangeringar		-2 382 630
Omklassificeringar till lager	-790 411	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>790 411</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>790 411</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 540 000	1 360 000
Tillkommande fordringar		180 000
Avgående fordringar	-1 540 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 540 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 540 000</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 734 178 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	547 650	714 902
	<b>547 650</b>	<b>714 902</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	186 528	409 200
	<b>186 528</b>	<b>409 200</b>

2025-06-30

*Daniel Bister*  
Daniel Bister

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor
